

Prohlášení o shodě pro styk s potravinami (Declaration of Compliance for Food Contact)

Toto prohlášení je platné po dobu 2 let, pokud nedojde k neočekávaným právním změnám.

HARPS Europe GmbH, Wiedner Gürtel 9-13, 1100 Vídeň, Rakousko

Oficiální zástupce výrobce v EU

HARPS Investment Asia Pte. Ltd., 9 Straits View, #08-10A Marina One West Tower, Singapur 018937

prohlašuje, že produkt:

semperguard sapphire XP

(jednorázová rukavice z nitrilového butadienového kaučuku)

je v souladu s následujícími předpisy a národními zákony:

- NAŘÍZENÍ (ES) č. 1935/2004 Evropského parlamentu a Rady ze dne 27. října 2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami a o zrušení směrnic 80/590/EHS a 89/109/EHS
- Německé doporučení XXI a XXI/1 pro spotřební zboží z přírodního a syntetického kaučuku ve styku s potravinami, k 1. únoru 2023
- NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 2023/2006 ze dne 22. prosince 2006 o správné výrobní praxi pro materiály a předměty určené ke styku s potravinami

INFORMACE O DVOJÍM POUŽITÍ PŘÍŠAD

E-číslo | Látka | Specifická maximální úroveň* | Specifická migrační úroveň**

E 171 | Oxid titaničitý | quantum satis | bez limitu

E 470a | Sodné, draselné a vápenaté soli mastných kyselin | quantum satis | bez limitu

E 471b | Hořečnaté soli mastných kyselin | quantum satis | bez limitu

* v mg/kg potravin dle (EU) 1129/2011

** v mg/kg potravin dle (EU) 10/2011

SPECIFIKACE POUŽITÍ VÝROBKU

- Typ(y) potravin určených k použití s produktem: všechny typy potravin
- Doba a teplota kontaktu s potravinou: Doba: 10 min, Teplota: 40 °C
- Poměr kontaktní plochy k objemu: $1,6 \text{ dm}^2 \cdot \text{kg}^{-1}$

INFORMACE O POUŽITÍ FUNKČNÍ BARIÉRY

- V tomto výrobku není použita žádná funkční bariéra.

Výrobky mohou být bezpečně použity pro přípravu a manipulaci s potravinami a mohou být v přímém kontaktu se všemi typy potravin po krátkou dobu až 10 minut při 40 °C.

Vydáno: 26. srpna 2024

Larissa Rieger – Vedoucí produktového managementu

Margit Wallisch – Technický produktový management